Ut autem haec omnia facilius et accuratius agere
queas, vehementer optamus, ut cum VenerabiliFratre
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Antonio Archiepiscopo S. Fidei de Bogota Tua con
feras consilia. Denique Apostolicam Benedictionem
Tibi ipsi, Venerabilis Frater, et gregi Tuae curae
commisso peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 30 Novem
bris anno 1863. Pontificatus Nostri anno decimoctavo.
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VENERABILI FRATRi GBEGORIO ARCHIEPISCOPO MORACENSI

ET FRISINGENSI.

PIUS PAPÀ IX.

VENERABILIS PRATER

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Tus libenter accepiumusLitteras, die 7 proxime
elapsi mensis Octobris datas, ut Nos certiores fa
ceres de Conventu in ista Monacensi civitate pro
ximo mense septembri a nonnullis Germaniae Theo
logis, doctisque catholicis viris habito de variis ar
gumentis, quae ad theologicas praesertim ac phi
losophicas tradendas disciplinas pertinent. Ex Litte
ris Tibi Nostro iussu scriptis a Venerabili Fratre
Matthaeo Archiepiscopo Neocaesariensi Nostro , et
Apostolicae huius Sedis apud istam Regiam Aulam
Nuntio vel facile noscere potuisti, Venerabilis Fra
ter, quibus Nos sensibus affecti fuerimus, ubi pri
mum de hoc proposito Conventu nuntium accepimus,
et postquam agnovimus quomodo commemorati Theo
logi , et viri ad huiusmodi Conventum invitati et
congregati fuere. Nihil certe dubitare volebamus de
laudabili fine, quo huius Conventus auctores, fauto
resque permoti fuere, ut scilicet omnes catholici
viri floctrina praestantes. collatis consiliis, coniun
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cetisqueviribus, germanam catholicae Ecclesiae scien
tiam promoverent, eamque a nefariis, ac perniciosis
simis tot adversariorum opinionibus conatibusque
vindicarent , et defenderent. Sed in hac sublimi
Principis Apostolorum Cathedra licet immerentes
collocati asperrimis hisce temporibus , quibus Sa
crorum Antistitum auctoritas , si unquam alias,
ad unitatem et integritatem catholicae doctri
nae eustodiendam vel maxime est necessaria, et
ab omnibus sarta tecta servari debet, non potuimus
non vehementer mirari videntes memorati Conven
tus invitationem privato nomine factam at promul
gatam, quin ullo modo intercederet impuleus , au
cloritas, et missio ecclesiasticae potegtatis, ad quam
proprio, ae nativo iure unice pertinet advigilare ae
dirigere theologicarum praesertim rerum doctrinam.
Quae sane res, ut optime noseis, omnino nova, ae
prorsus inusitata in Ecclesia est. Atque iecireo vo
luimus, Te, Venerabilis Frater , noscere hane No
stram fuisse sententiam, ut cum a Te, tum abaliis
Yenaerabilibus Fratribus Sacrorum in Germania An
tistitibus probe iudicari posset de scopo per Con
ventus programma enuntiato, ei nempe talis esset,
ut veram Ecolesine utilitatem afferret. Eodem autem
tempore certi eramua, Te, Venerabilis Frater, pro
pastorali Tua sollicitudine ac zelo omnia consilia et
studia esse adhibiturum , ne in eodem Conventu
tum catholicae fidei ac doctrinae integritas , tum
obedientia, quam omnes euiusque clasaia et eondi
tionis eatholiei homines Ecclesiae auotoritati ao ma